
E-mail: compras@xanxere.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 - Centro - Xanxerê - SC
CEP: 88820-000  CNPJ: 11.431.387/0001-57  Telefone: (49) 3441-8500

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

164/2024
Inexigibilidade de licitação
CREDENCIMENTO
Conforme Decreto
Conforme indicado na Autorização de Fornecimento
No Estabelecimento da Proponente.

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Credenciamento de pessoas jurídicas especializadas na prestação de serviços de
acolhimento institucional, continuado ou temporário, nas modalidades de Residência
Inclusiva para pessoas com deficiência, e Instituição de Longa Permanência para Idosos
(ILPI), afim de prover a acolhida idosos e portadores de necessidades especiais, com
diferentes graus de dependência, mediante necessidade de acolhimento determinado por
órgão judicial ou encaminhamento socioassistencial, conforme ETP, edital e seus anexos.

O PREFEITO MUNICIPAL, Sr. OSCAR MARTARELLO no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação
em vigor e suas alterações legais, resolve:

1) Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

2) Indicação de Recursos - Dotação Orçamentária:

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ

Organograma Descrição da Despesa Máscara
16.001 MANUT. DO FUNDO M. ASSIST. SOCIAL 16.001.08.244.0801.2068.3.3.90.00.00

Total Previsto : R$ 3.282.000,00

Xanxerê, 18 de Setembro de 2024

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


